平成 31年 2 月 14日

各  位

会 社 名  市光工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 ハイコー サワー

  （コード番号 7244 東証第一部）

問 合 せ 先  経営企画室長   高森 正樹

  TEL 0463-96-1442

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成30年11月６日に公表いたしました平成30年12月期連結会計年度の業績予想値と本日公表の実績

値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値の差異

平成 30年 12月期連結会計年度（平成 30年 1 月 1日～平成 30年 12 月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 139,000 9,000 9,800 7,500 78円 06銭

実績値（Ｂ） 140,600 9,003 9,694 9,756 101円 54 銭

差額（Ｂ－Ａ） 1,600 3 △106 2,256 －

増減率（％） 1.2 0.0 △1.1 30.1 －
(ご参考)前期連結実績

(平成 29年 12月期) ※
94,070 3,971 4,660 3,792 39円 47銭

２．差異が生じた理由

平成30年12月期連結会計年度におきまして、今後見込まれる安定した業績推移に照らし繰延税

金資産の追加計上を行ったことにより、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を大幅に上回り

ました。

 ※ 当社は、前期より決算日を 3 月 31 日から 12 月 31 日に変更しました。そのため、平成 29 年 12 月期

の業績数値は 9ヶ月決算の業績数値となります。

以 上